

خبر

مدیر منطقه تربت‌حیدریه خبر داد:

توزیع ماهانه ۶۰۰ تن ال‌پی‌جی در منطقه تربت‌حیدریه



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تربت‌حیدریه با اشاره به افزایش مصارف سوخت در بخش‌های مختلف منطقه تربت‌حیدریه تصریح کرد: توانستیم با فعالیت شبانه‌روزی در بخش حمل‌ونقل عملیات سوخت‌رسانی را به‌نحو مطلوبی انجام دهیم و هم‌اکنون منطقه تربت‌حیدریه با ۳۱۷ نفتکش جاده‌پیما در مواقع نیاز از مبادی بندرعباس و رفسنجان سوخت‌رسانی می‌کند.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، جواد بلندی در گفت‌وگو با خبرنگار شانا با اشاره به موضوع توزیع ال‌پی‌جی گاز مایع (ال‌پی‌جی) و تلاش برای مصرف بهینه این گاز بیان کرد: سهمیه اختصاص‌یافته برای گاز ال‌پی‌جی به‌طور متوسط ماهانه ۶۰۰ تن است که میانگین مصرف آن نیز به همین حدود می‌رسد و فقط در ایام تعطیل سال مصرف آن افزایش می‌یابد.

وی با اشاره به وجود ۴۲ معدن سنگ‌آهن به‌عنوان بزرگ‌ترین معادن خاورمیانه در منطقه تربت‌حیدریه افزود: تأمین سوخت این معادن و بخش‌های مختلف کشاورزی نیز به عهده منطقه تربت‌حیدریه است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تربت‌حیدریه با اشاره به افزایش مصارف سوخت در بخش‌های مختلف در منطقه تربت‌حیدریه تصریح کرد: توانستیم با فعالیت شبانه‌روزی در بخش حمل‌ونقل عملیات سوخت‌رسانی را به‌نحو مطلوبی انجام دهیم و هم‌اکنون منطقه تربت‌حیدریه دارای ۳۱۷ نفتکش است که از ناوگان‌های بسیار فعال شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی به‌شمار می‌رود و عملیات سوخت‌رسانی در مواقع نیاز به‌وسیله این نفتکش‌ها

از مبادی بندرعباس و رفسنجان انجام می‌شود.

بلندی ادامه داد: در بحث ناترازی گاز و افزایش مصرف گاز که ناچار به استفاده از سوخت دوم در صنایع و شهرها بودیم توانستیم سوخت‌رسانی به‌موقعی در بحث نفت سفید داشته باشیم.

وی با بیان اینکه مصرف روزانه بنزین یک میلیون لیتر و مصرف روزانه نفت‌گاز حدود ۳ میلیون لیتر است، افزود: با توجه به گازرسانی در بیشتر روستاها، فقط ۵ هزار خانوار از نفت سفید استفاده می‌کنند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تربت‌حیدریه با بیان اینکه حدود ۲۳۰ میلیون لیتر ذخیره‌سازی در

انبار و مخازن داریم که ظرفیت بسیار خوبی برای شمال شرق کشور است، گفت: منطقه تربت‌حیدریه دارای ۶۵ جایگاه بنزین و نفت‌گاز و ۳۳ جایگاه سی‌ان‌جی است که پاسخگوی نیاز مصرف‌کننده‌ها در منطقه است.

بلندی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۲ میانگین مصرف بنزین با کارت سوخت شخصی در منطقه تربت‌حیدریه به بیش از ۹۰درصد رسید، افزود: هم‌اکنون میانگین منطقه در استفاده از کارت سوخت شخصی ۷۵درصد است که امیدواریم این رقم افزایش یابد.

وی با اشاره به اهمیت سوخت‌رسانی در منطقه تربت‌حیدریه به‌دلیل تردد

معاونان در این منطقه، گفت:

امام رضا افزود: منطقه تربت‌حیدریه دارای قدمتی ۵۰ ساله است و یکی از مزایای این منطقه، اتصال به خط لوله و سوخت‌رسانی به مناطق همجوار مانند خراسان جنوبی و سیستان‌و بلوچستان در مواقع لزوم است.

به گزارش شانا، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تربت‌حیدریه سوخت منطقه جنوب خراسان رضوی را تأمین می‌کند و با توجه به اینکه ورودی و خروجی خراسان رضوی در استان‌های جنوبی و جنوب‌شرقی از حوزه عملیاتی تربت‌حیدریه عبور می‌کند، این منطقه نقشی مهم و برجسته دارد.

معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال‌شرق خبر داد:

انتقال بیش از یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون لیتر انواع فرآورده نفتی در بهار امسال



وی ادامه داد: تقریباً ۱۰ میلیون لیتر نفت جت هم در همین بازه زمانی توسط شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال‌شرق انتقال یافته است.

معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال‌شرق با اشاره به اهمیت سوخت رسانی به نیروگاه‌های موجود در حوزه استحفاظی عملکرد این منطقه، خاطر نشان کرد: در سه ماهه اول امسال بیش از ۷۰ میلیون لیتر نفت گاز در سه نیروگاه حوزه عملکرد این منطقه رسید داشته‌ایم که سهم نیروگاه خیام نیشابور حدود ۴۰ میلیون لیتر، نیروگاه شهید باقری سمنان بیش از ۱۶/۵ میلیون لیتر و نیروگاه شهید بسطامی شاهرود تقریباً ۱۳/۵ میلیون لیتر است.

شایان ذکر است: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال‌شرق با حدود ۱۰۰۰ کیلومتر خط لوله وظیفه سوخت رسانی به پنج استان خراسان رضوی، جنوبی و شمالی، بخش از گلستان و سمنان را عهده‌دار است.



ارزشمند تولید استان در سالی که به نام «رونق تولید با مشارکت مردم» نام‌گذاری شده است، این روز را به تمامی فعالان این بخش صنعت و معدن تبریک عرض نموده و از خداوند منان توفیق روزافزون برای سروران گرامی و ایرانی آباد و سرفراز آرزو دارم.

از سوی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس صورت گرفت

پیام تبریک روز صنعت و معدن به فعالان این حوزه

محمد صادق حمیدیان رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس در پیامی روز صنعت و معدن را به فعالان این حوزه تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس در متن پیام حمیدیان رئیس اتاق بازرگانی فارس آمده است: نامگذاری روز صنعت و معدن به پاس و سپاس از اهتمام بزرگان است که همواره بر گرمی تنور تولید دمیده‌اند و بیان‌گر اهمیت این حوزه از اقتصاد در بالندگی اقتصادی ایران عزیز است. این روز بهانه‌ای است برای ارج نهادن به همت والای فعالین این عرصه؛ زحمت‌کشانی که علی‌رغم

مشکلات بی‌پایان، دست از تلاش شبانه‌روزی در راستای اعتلای کشور بر نمی‌دارند.

بی‌شک تولید ملی تنها راه تولید ثروت و ایجاد اشتغال مولد کشور است که شرایط حضور رقابتی کالای ایرانی را در تمامی بازارها فراهم خواهد ساخت و خود پله‌ای است برای تعالی پیشرفت و رفاه عمومی مردم گرانقدر ایران زمین. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس نیز در راستای ایفای رسالت تسهیل‌گری خویش و به‌عنوان حامی همیشگی بخش خصوصی با تمام قوا این مهم را دنبال خواهد نمود. اینجانب از سوی جامعه بزرگ

رئیس دانشگاه علوم اسلامی رضوی:

بیش از دو هزار نفر برای ورود به دانشگاه رضوی ثبت نام کردند

باقیمانده عبارتند از ۴۸۴ نفر در مقطع ارشد و ۲۴۳ نفر در مقطع دکتری که در این آزمون شرکت کردند.

وی افزود: غیر از مشهد در ۱۰ نقطه کشور نظیر تهران، تبریز، اصفهان و قم و شیراز و غیره همزمان با مشهد آزمون ورودی برگزار شده است.

رئیس دانشگاه رضوی بیان داشت: سه برابر ظرفیت دانشگاه از این آزمون برای مصاحبه دعوت می‌شوند و بر اساس ملاک‌های مد نظر دانشگاه، مصاحبه شده و بعد از مرحله تحقیقات، نتیجه نهایی پذیرفته‌شدگان دانشگاه که به میزان ظرفیت یا کمتر از آن بر اساس سخت‌گیری در پذیرش، صورت می‌گیرد دانشجویان جدید وارد دانشگاه می‌شوند.

وی افزود: دروس این دانشگاه افزون بر علوم حوزوی که به صورت کامل ارائه می‌شود یک رشته مصوب وزارت علوم است که طبق قوانین مصوب در اینجا تدریس می‌شود.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر جهانگیری بیان داشت: در دانشگاه رضوی در مقطع کارشناسی ارشد ۱۳ رشته

خبر

شهردار منطقه یک:

پروژه‌های من شهردارم دو، با ۳۴۰ میلیارد اعتبار در اولویت اجراء است

پروژه‌های من شهردارم ۲، با اختصاص ۳۴۰ میلیارد تومان اعتبار در اولویت اجرایی معاونت های منطقه یک قرار گرفت و تا پایان مرداد ماه به اتمام می‌رسد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، سید مهدی صباغ شهردار این منطقه گفت: پروژه‌های من شهردارم ۲، با نظرسنجی از شهروندان در دی ماه سال گذشته احصا و بیش از ۱۲۰ پروژه از جمله ۱۷ پروژه احداثی و ۱۰۴ پروژه توسعه محله‌ای در لیست برنامه‌های منطقه یک قرار گرفت.

او افزود: منطقه یک در طرح من شهردارم ۲، با اختصاص ۳۴۰ میلیارد تومان، بالاترین اعتبار بودجه‌ای بین مناطق ۲۲ گانه را دارد و از ابتدای سال جاری با تأکید بر سرعت بخشی به آنها با جدیت در حال پیگیری و پیشرفت است.

صباغ به پروژه‌های احداثی این طرح اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۱۷ پروژه احداثی در منطقه در حال کار است که مجموعه ورزشی ازگل، مجموعه ورزشی قیطره و سرای محله باغ فردوس از جمله پروژه‌های مهم احداثی است که در طرح من شهردارم ۲ مطرح و با سرعت در حال اجرا هستند و همچنین پروژه‌ها شده مجموعه فرهنگی قائم نیز که به درخواست شهروندان، جهت تکمیل در اولویت اجرا قرار گرفت اکنون عملیات عمرانی آن به اتمام رسیده است.

او پروژه‌های توسعه محلی را ۱۰۴ پروژه دانست و گفت: در این حیطه نیز ۲۵ پروژه عمرانی، ۸ پروژه ترافیکی و ۶۱ پروژه خدمات شهری و محیط زیست قرار دارد که می‌توان به آسفالت معابر، نهرسازی، بهسازی زمین‌های ورزشی، آب نماها، سرویس‌های بهداشتی، خشکه چینی و اصلاح هندسی‌های ترافیکی اشاره کرد.

ناوگان اتوبوسرانی منطقه ۲

به سیستم تکنولوژیک تجهیز شد

تردد اتوبوس‌های تکنولوژیک در منطقه ۲

معاون حمل و نقل ترافیک منطقه ۲ گفت: به منظور خدمت‌رسانی بهینه به شهروندان، ناوگان اتوبوسرانی منطقه به پورت USB و دوربین ۳۶۰ درجه تجهیز شده به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ محمد حسین کریمی معاون حمل و نقل ترافیک منطقه با اشاره به رویکرد مدیریت شهری در تقویت و توسعه حمل و نقل عمومی گفت: با توجه به اهمیت توسعه حمل و نقل عمومی در کاهش مشکلات ترافیکی و زیست محیطی، نوسازی و تقویت ناوگان اتوبوسرانی به‌عنوان یکی از اولویت‌های مدیریت شهری پیگیری و در حال حاضر ۱۰۰ درصد ناوگان اتوبوسرانی منطقه نوسازی شده است.

وی افزود: به منظور بهبود خدمت‌رسانی ناوگان حمل و نقل عمومی و تأمین رضایت شهروندان، تجهیز اتوبوس‌ها به سیستم تکنولوژیک در دستور کار قرار گرفت و در سیستم رانندگی ناوگان اتوبوسرانی منطقه ۲ به پورت USB به‌عنوان یکی از بخش‌های استاندارد تکنولوژیک مجهز شد. معاون شهردار منطقه ۲ نصب دوربین ۳۶۰ درجه را از دیگر قابلیت‌های تکنولوژیک در این اتوبوس‌ها برشمرد و گفت: این دوربین‌ها با هدف ارتقای ایمنی و کاهش حوادث رانندگی با قابلیت نظارت تردد خودروهای اطراف و عابرین نصب شده است.

مدیر سرمایه‌گذاری شهرداری فردیس خبر داد

برگزاری دوره آموزشی جایگاه

سرمایه‌گذاری در توسعه پایدار شهری

دوره آموزشی نیم‌روزه جایگاه سرمایه‌گذاری در توسعه پایدار شهری یا هماهنگی استانداردی البرز و دفتر امور شهری و شوراهای استانداری، توسط شهرداری فردیس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار عاطفه کمالی روستا، حمید راحتی مدیر سرمایه‌گذاری شهرداری فردیس در این خصوص اظهار کرد: این دوره آموزشی با هدف ارتقاء سطح آگاهی مدیران شهری در زمینه جلب مشارکت و سرمایه‌گذاری در توسعه شهری با حضور مدیران و کارشناسان شهرداری‌های استان البرز و با ارائه دکتر داوود ندیم، پدر سرمایه‌گذاری شهر ایران، برگزار شد.

وی افزود: در این دوره آموزشی اهمیت زیرساخت‌های قانونی و آخرین مقررات حوزه سرمایه‌گذاری، مدل ۴-۱-۷ و برخی از مدل‌های ثروت‌آفرینی شهری از جمله خورشید تأمین مالی توسط استاد مربوطه تدریس شد.

مدیر سرمایه‌گذاری شهرداری فردیس با بیان اینکه فراهم کردن بستر لازم برای جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در دستور کار شهرداری قرار گرفته است، گفت: قرار است شهرداری فردیس در سال جاری علاوه بر مطالعات برندسازی شهرداری و اطلس سرمایه‌گذاری، برخی پروژه‌ها را از طریق فراخوان عمومی و به استناد آیین‌نامه مالی ماده ۱ قانون درآمدهای پایدار و اصلاحیه‌های بعدی آن به مرحله اجرا برساند. وی همچنین اظهار امیدواری کرد که با برگزاری کارگاه‌های آموزشی و استفاده از دانش و تجربیات اساتید حوزه سرمایه‌گذاری، بتوانیم گام‌های مثبتی در جهت توسعه پایدار شهری فردیس برداریم.

مدیر عامل آبنفا شیراز مطرح کرد:

توسعه ۲۰۰ کیلومتری شبکه جمع‌آوری فاضلاب شیراز طی دولت سیزدهم



مدیر عامل آبنفا شیراز یکی از اقدامات و پروژه‌های مهم بخش فاضلاب در دولت سیزدهم در این کلان‌شهر را توسعه ۲۰۰ کیلومتری شبکه جمع‌آوری و انتقال فاضلاب عنوان کرد. بهمن بهروزی، در حاشیه بازدید از شبکه فاضلاب شیراز ضمن گرامیداشت یاد شهید جمهر و شهدای خدمت گفت: از مهم‌ترین پروژه‌های به‌بهره‌برداری رسیده در بخش فاضلاب می‌توان به توسعه شبکه جمع‌آوری و خطوط انتقال فاضلاب شامل احداث ۲۰۰ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال فاضلاب در مناطق مختلف شیراز و شهر صدرا و نیز بهره‌برداری از یکج تصفیه فاضلاب غرب صدرا و ارتقاء ظرفیت آن از ۳۰۰۰ به ۳۷۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز اشاره کردی تصریح کرد: عملیات اجرایی احداث مدول تصفیه‌خانه شماره ۲ شیراز با ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز برای جمعیت تحت پوشش ۶۰۰ هزار نفر شروع شد. مدیر عامل آبنفا شیراز تصریح کرد: همچنین عملیات اجرایی احداث مدول یک تصفیه‌خانه غرب صدرا نیز با ظرفیت ۱۳ هزار مترمکعب در شبانه‌روز برای جمعیت تحت پوشش ۸۷ هزار نفر آغاز شد.

ادامه از صفحه اول

پرونده «کرنست» پس از دو دهه همچنان موضوع روز است

حادث کیست؟

«غلامحسین نوردی» وزیر نفت دولت احمدی‌نژاد درباره اینکه آیا این قرارداد سیاسی‌کاری برخی افراد شده است، گفته بود: سوال من این است که تکلیف این ۷ سالی که ۶۰۰ میلیون فوت مکعب در روز، گاز ما در میدان مشترک با امارات سوخته شد و اماراتی‌ها گاز ترش همین میدان را بردند، چه می‌شود؟ چه کسی به کشور خسارت زد؟

حالا در جلسات مناظره چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری «سعید جلیلی» در جواب این سؤال مهم که چرا از مناظره با زنگنه، طفره رفتند؟ گفته است: شما از پرونده‌های فساد دفاع می‌کنید. جای متهم در دادگاه است نه تلویزیون. او مدعی شد هیچ وقت ایشان نگفته است که بایاید مناظره کنید.

او در حالی ادعا دارد که زنگنه درخواستی برای مناظره ن داده است که ماجرای اول آذرماه سال ۱۴۰۰ را فراموش کرده است. این ماجرا روایت جلیلی از سوی «محمد مهاجری» فعال رسانه‌ای اصلوگرا دارد. او در همان تاریخ درباره جنجالی که در این سال بار دیگر درباره کرنست، قراردادی که تندروهای هم طیف با جلیلی و زاکانی بدان لقب ترکانچای داده‌اند، برپا شد، توضیح داد. او در همان زمان اعلام کرد: «داستان این است که وزیر سابق نفت داشته زندگی‌اش را می‌کرده که از او برای شرکت در یک برنامه تلویزیونی برای بحث در باره کرنست دعوت می‌شود. او هم می‌پذیرد و پیشنهاد می‌دهد سعید جلیلی هم دعوت شود. بعد از مدتی تلویزیون برای حضور جلیلی عذر می‌آورد و درخواست می‌کند زنگنه تنها به برنامه برود که او هم می‌پذیرد. زنگنه هوشمندانه پیشنهاد می‌کند و موضوع را از طریق توئیتر به اطلاع عموم می‌رساند. تلویزیون که رودست می‌خورد، دستپاچه می‌شود. گویا صداوسیما اجازه چنین کاری را نداشته و «خودسرانه» وارد گود شده بوده. شاید هم چنین می‌پندارسته که زنگنه دعوت را رد می‌کند و همین خودش دستاویز می‌شود که بگویند ای‌هالاناس! دیدید منم اصلی کرنست از مناظره و مصاحبه گریخت و نیامد؟!»

حالا در این فضا اما زنگنه بار دیگر به جلیلی جواب داده و البته زاکانی را نوچه وی توصیف کرده است. زنگنه با انتشار ویدئویی از خود هم آمادگی دوباره‌اش برای مناظره را اعلام کرد و هم تأکید کرد: «بیژن زنگنه وزیر پیشین نفت گفت: جلیلی و نوچه‌اش در کوچه خلوت راجع به کرنست حرف می‌زند.»

وی افزود: سه سال است آمادگی برای مناظره را اعلام کردم. خسارتی که به کشور زدید جبران‌ناپذیر است به مناظره بیاید تا ببینم بعد از آن می‌توانید در خیابان راحت راه بروید.»

هر چه هست بیست و پنج سال دوری اجرا داشته باشد سیری شده است اما هنوز جنجال و گروه‌کشی سیاسی تندروها بر سر آن ادامه دارد. روشن است جرات عمیق ناشی از این زخم سبب شده هر از گاهی پای این قرارداد به فضای سیاسی ایران باز شود.

آگهی مفقودی برگ سبز

برگ سبز (شناسنامه مالکیت) یکدستگاه کمباین زنجیری مدل ۲۰۲۰ رنگ سبز شماره شناسی ZLPQ V03699HN شماره موتور Q191190273G به نام حسینعلی صادقی کیباده به شماره ملی ۲۰۹۲۹۸۰۸۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

ساری